PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  22 апреля 2019 года № 362

О плане мероприятий по подготовке муниципального

учреждения «Детский оздоровительный лагерь

«Ясный» Ртищевского района Саратовской области»

к летней оздоровительной кампании в 2019 году

В целях своевременной подготовки муниципального учреждения - «Детский оздоровительный лагерь «Ясный» Ртищевского района Саратовской области» для приема детей на отдых и их оздоровления в летний оздоровительный период в 2019 году администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке муниципального учреждения - «Детский оздоровительный лагерь «Ясный» Ртищевского района Саратовской области» к летней оздоровительной кампании в 2019 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Руководителям предприятий, учреждений и организаций Ртищевского муниципального района, структурных подразделений администрации Ртищевского муниципального района принять меры по выполнению плана мероприятий.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон